

Innhold

STYRET INFORMERER	1
HVORDAN UTFORME KJERNEELEMENTER I KRLE / RELIGION OG ETIKK? – Trine Anker	2
LÆRERNES FORVENTNINGER OG ØNSKER I FORBINDELSE MED DEN NYE LÆREPLANEN	5
DU KAN IKKE SNAKKE OM HAVET TIL EN FROSK I BRØNNEN – Mette Werner	8
Ti stille dager: – IDEER TIL OPPLÉGG – Mette Werner	15
Utdrag fra romanen TI STILLE DAGER – Mette Werner	17
KJÆRE ALLE DERE VIKTIGE RELIGIONSFAGLÆRERE– Såzen Larsen	19
Fra arkivet BARE ET DYR?– Svein Aage Christoffersen	23
STUDENTARTIKKEL Dybde, danning og dialog – Jan Erik Solberg Johansen	29
ELEVTEKST Hvordan fremstilles det islamske kvinnesynet i forhold til det kristne kvinnesynet i Aftenposten?– Live Elisabeth Michelet	36
STUDENTARTIKKEL Den profesjonelle KRLE-læreren– Asbjørn Smeland	43
BOKMELDING Halvor Moxnes: Historien om Jesus – Sigurd Myhre	50
DIALOGPILOTENE Et utdanningsprosjekt for unge voksne og et holdningsprosjekt for ungdommer i Oslo og Østlandet – Chimen Darbandi og Claudia M. Lorentzen Waage	53

Innhold

STYRET INFORMERER	1
TO-ÅRSMELDING FOR RELIGIONSLÆRERFORENINGEN	2
REFERAT FRA LANDSMØTE I RELIGIONSLÆRERFORENINGEN	5
PRESENTASJON AV STYRET	7
STUDIETUR TIL ISRAEL/PALESTINA – Påsken 2018 – Cathrine Tuft	9
HOMOFOBE MUSLIMER? Homoseksualitet: Et vestlig begrep – Therese Marie Ignacio Bjørnaas	16
VI BØR SNAKKE OM RELIGIONSSTATISTIKK! – Ragnhild Iversen og Lars Laird Iversen	28
RØFF GUIDE TIL BIBELEN – Alf Kjetil Walgermo	34
REFORMASJON I EIT FLEIRRELIGIØST LANDSKAP – Sigrun Høgetveit Berg	49
MÅLER VI DET VI VERDSETTER, ELLER VERDSETTER VI DET VI MÅLER? – Odd Gaare	57
HVA ER EN SAME? – Isalill Kolpus	65
HELLER VI UT BARNET MED BADEVANNET? – Eivind Sehested Zakariassen	70

Innhold

STYRET INFORMERER	1
INNSPILL TIL UTDANNINGSDIREKTORATET FRA RELIGIONSLÆRERFORENINGEN I NORGE	3
UTDANNINGSDIREKTORATETS OPPSUMMERING AV TILBAKEMELDINGENE PÅ FAGFORNYELSEN	8
AKTUALISERING SOM PROBLEM – DANNING OG FAGFORNYING I RL-FAGA – Kåre Sigvald Fuglseth	11
RELIGION OG POLITIKK I MIDTØSTEN – PÅ TVERS AV FAG – Harald Skottene	17
Steilneset minneste og skolen: UNDERVISNING OM SMERTEFULL HISTORIE – Liv Helene Willumsen	20
TRIFON AV PETSJENGA – DET NORDLIGE GRENSELANDETS HELGEN – Caroline Serck-Hanssen	28
KONSPIRANOIA PÅ PENSUM? – Sjur Aaserud	39
KONSPIRASJONSTEORI I UNDERVISNINGEN – Asbjørn Dyrendal	42
Filmanmeldelse og bokanmeldelser	50
SEMINAR I KRISTIANSAND 29.–30. mars 2019	59